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LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO
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V-4 MERCADOTECNIA ESTRATÉGICA BERNAL BOLNIK ROXANA CLAUDIA

V-7 EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA II SALINAS CASTRO OSCAR ANDRES

V-5 INTEGRADORA II DÍAZ FLORES BRENDA IRIS

V-6 INGLÉS V CALLEJAS HERRERA BLANCA ESTELA

V-3 MERCADOTECNIA DIGITAL ENCINAS ROMERO CARLOS ALBERTO

MERCADOTECNIA INTERNACIONAL GUZMÁN MEDINA ALICIA

V-2

V-1

V-4

DB-07

V-1

DB-03

MEZCLA PROMOCIONAL II RIVERO SEDANO JONATHAN 

Nombre de la asignatura PERSONAL DOCENTE 

DIRECTOR DE LA DIVISIÓN ECONÓMICO 

ADMINISTRATIVAS

V-4

EB-05
V-6

ZB-05

13-15

V-2

DA-01

V-6

ZB-05

V-3

DA-08

V-5

EB-07

V-1

EB-09

V-4

EA-03

V-7

DA-03
V-3

DA-07

V-1

DA-03

V-2

DA-03

V-3

DA-07

V-2

DA-03

Fecha

ENERO-ABRIL 2024 05/01/2024 AL 15/04/2024

Puesto

ING. AGUSTIN LUJAN MORALES PA

Id. de la Asignatura

7-9

DISTRIBUCIÓN DE 

HORAS 

Elaboró:   

Autorizó:   

15-17

RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PERSONAL DOCENTE 

V-7

DB-01

9-11

11-13

V-2

EB-08

V-1

DA-03

V-7

DA-03

V-2

OFICINA DIRECCIÓN 

EDIFICIO D, PLANTA 

ALTA.

M. en. A.M. GERARDO GUZMÁN NUÑEZ

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC

SECRETARÍA ACADÉMICA

HORARIO DE GRUPO

TUTORÍA

DA-03

V-3

DA-07

DIVISIÓN

ECONÓMICO     

ADMINISTRATIVAS

PROGRAMA EDUCATIVO

TSU EN DESARROLLO DE NEGOCIOS ÁREA 

MERCADOTECNIA

TUTOR O TUTORA DEL GRUPO: BAEZ ROJAS DOMINGO

Grupo

5DNM3

Periodo Cuatrimestral

Nombre


